
 
 

UCHWAŁA NR 262/XL/2022 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu przez rodziców do 
placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami zamieszkałych teren Gminy 

Smyków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawka za 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu przez rodziców dzieci, młodzieży i uczniów 
z niepełnosprawnościami zamieszkałych teren Gminy Smyków do przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, 
szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej wynosi: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – stawka nie niższa niż określona 
w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie 
drogowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2201 z późn. zm) 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - stawka nie niższa niż 
określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie 
drogowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2201 z późn. zm) 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 234/XXXIII/2022 Rady Gminy Smyków z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Smyków na rok szkolny 2022/2023 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 26 października 2022r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 4031


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T11:37:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




